(lubitatio exoritur. Dicunt itaque hunc Nabuchodo-

nosor Cambysem fiUum Cyri intelUgtn lum
;
qui

proptereaab Hebreeis secundus Nabuchodonosor
appeUatus est, quod, ut credebatur, iUius Nabucho-
donosor facta imitans, magnam in filios Israel cru-

delitatem exercuit. Ubi reliqua forsifan convenire

potuissent, nisi quodin lD)ro Judith legitur verbum
factum in domo Nabuchodonosor anno duodecimo

tuo Jonathas frater ejus successit. Postremo san-

guine et virtute germanus defuncto Symone suc-

cessit Joannes Hircanus fiUus ejus, et post Joan-

nem filius ejus Aristobolus, et post Aristobolum

Alexander filius ejus
;
post quem Alexandria uxor

ejus tenuit quidem principatum generis, Hircano

autem filio suo pontificalem dignitatem tribuit. Hu-

jus Hircani tempore quidam latrunculi ab Hieroso-

lymis egressi circa Ascalonem praedas egerunt, ubi

inter coeteros captivos Antipater quidam juvenis,

cujusdam Herodis genere Idumwi, qui in Ascalone

templi ApoUinis sacerdos exstitit, fiiius, Hierosoly-

mam capUvus ductus est. Hic itaque Antipater in

domo Hircani aliquot annis serviens, industria ac

regni ejus, cnm Cambyses filius Cyri non nisi octo q probitate spectabiUs, eidem Hircano domino suo

annis rognasse pcrhibeatur. Verum in numeris
multa mendacia scriptorum libris inesse depre-

hendimur, tamen in ejusmodi studiosus lector

moveri non debet, quia aliquid est, veritati appro-

pinquasse, iUic etiam ulii non contingit iu toto il-

lam comprehendere. In libris etiam Machabteorum
et in Daniele qufedam dicuntur, qufe non facUe

intelligere possis, nisi cognoveris primima eos qui

post Alexandrum Magnum in regnum Syriae et ^gy-
pU successerunt: In Danicle siquidem audis regem
aquilonis frequenter nominari ; ubi per austrum ni-

hil aliud quam rcgnum /Egypti ; etper aquilonem
nihi! aUud quam regnum Syri<fi,secundum Utteram

inlelUgi oportet
;
quorum reges alternis vicibus,

nnncpacenuncbello ad invicem varia temporaha-
buisse Icguntur. Quas vicissitudines, nisi prius eo-

rum gcstiscognitis,nonfaciIediscernes. Item quod
m libro Machabffiorum legimus, Antiochum atque
Demetrium eorumque successores pro i*egno Syriae

ex adverso pugnantes, ipsumque regnum quasi pa-
terno jure hinc inde utrosque vindicantes,intelUgere

non poterisqua de causa factum sit, nisi agnoveris
qualiter Selcucus fiUus Antiochi Magni, rex Syria^,

moriens succcssorem reliquerit Antiochum Epipha-
neumfratrem suum. Quomortuo DemetriusScIcuci
filius egressus ab urbe Roma venit in Syriam, in re-